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sábado, 1 de abril de 2023 - Diputación de Granada

Lista de los competidores

BRAZA - JONAB - LAS GABIAS - XI CIRCUITO PROVINCIAL DE NATACIÓN DE INVIERNO - DIPUTACIÓN DE GRANADA

SERIE PRUEBA 1 CALLE Apellidos, nombre Club Año Cat

PREBENJAMIN M (19)
1 7 ROLDAN IHNATIUC Alberto David CLUB NATACION ARMILLA 2016 PBM
1 2 HUETE LÓPEZ Antonio EMN BAZA 2016 PBM
1 6 MARTÍNEZ HAMED Eiden EMN BAZA 2016 PBM
1 5 ORTIZ ORTIZ Eduardo EMN BAZA 2016 PBM
1 3 ATIENZA CUENCA Arturo UNIVERSIDAD DE GRANADA 2015 PBM
1 4 DAVID Cobo López UNIVERSIDAD DE GRANADA 2015 PBM
2 2 BORGES PEDROSA Gabriel Jose CLUB NATACION ARMILLA 2015 PBM
2 5 MOLINA CUENCA Iker CLUB NATACION ARMILLA 2016 PBM
2 6 ORTIZ GUTIERREZ Lucas EMN HUETOR TAJAR 2015 PBM
2 7 ONTIVEROS LEIVA Marcelo UNIVERSIDAD DE GRANADA 2016 PBM
2 3 SUÁREZ JIMÉNEZ Hugo UNIVERSIDAD DE GRANADA 2016 PBM
2 8 GOMEZ SALAS Mateo UNIVERSIDAD DE GRANADA 2016 PBM
2 4 GALVEZ HERNANDEZ Ignacio UNIVERSIDAD DE GRANADA 2015 PBM
3 7 DA CUNHA PEREIRA Theo CLUB NATACION ARMILLA 2015 PBM
3 4 RUIZ DAZA Pablo EMN HUETOR TAJAR 2016 PBM
3 3 LOPEZ GAMIZ Pablo UNIVERSIDAD DE GRANADA 2015 PBM
3 6 DANIEL Morales Gómez UNIVERSIDAD DE GRANADA 2015 PBM
3 2 ÁNGEL Morales Gómez UNIVERSIDAD DE GRANADA 2015 PBM
3 5 IVÁN Samper Hernández EMN BAZA 2015 PBM

PREBENJAMIN F (15)
4 1 CARO PADILLA Cristina CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2015 PBF
4 5 VICEIRA GONZÁLEZ Alexia CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2016 PBF
4 3 PEDRAZ Ainara CLUB NATACION ARMILLA 2016 PBF
4 7 VELASCO SANCHEZ Aroa CLUB NATACION ARMILLA 2016 PBF
4 6 CALDARARU TIGANUS Andreea EMN BAZA 2016 PBF
4 2 GARCÍA RINCÓN Adriana EMN HUETOR TAJAR 2015 PBF
4 8 GÓMEZ SORIANO Carmen EMN HUETOR TAJAR 2015 PBF
4 4 LOPEZ GAMIZ Alba UNIVERSIDAD DE GRANADA 2017 PBF
5 2 MARTINEZ MORALES Martina CLUB NATACION ARMILLA 2016 PBF
5 1 PERNAS MANZANO Isabel CLUB NATACION ARMILLA 2015 PBF
5 7 RODRIGUEZ LLORENTE Valeria CLUB NATACION ARMILLA 2016 PBF
5 5 BERMÚDEZ MORENO Triana EMN HUETOR TAJAR 2015 PBF
5 6 DELGADO JIMENEZ Triana EMN HUETOR TAJAR 2015 PBF
5 4 GÓMEZ ENCINAS Sofía EMN HUETOR TAJAR 2015 PBF
5 3 MALAGÓN FORTIZ Martina EMN HUETOR TAJAR 2015 PBF

BENJAMIN M (9)
6 5 SÁNCHEZ UBIÑA Ión CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2013 BM
6 4 SIMÓN OLMOS Eduardo EMN BAZA 2014 BM
6 6 MARTÍN MARTÍN Javier EMN HUETOR TAJAR 2013 BM
6 2 SÁNCHEZ PÉREZ Antonio EMN HUETOR TAJAR 2014 BM
6 3 JÓDAR MARTÍN Darío E.M.N. SALOBREÑA 2013 BM
7 5 DEL RIO PAREJO Mario CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2014 BM
7 3 GALVEZ MOYA José Miguel CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2014 BM
7 6 REJON LIGERO Pablo CLUB NATACION ARMILLA 2014 BM
7 4 TORO GARCÍA Juan Javier EMN HUETOR TAJAR 2013 BM

BENJAMIN F (15)
10 3 GARCÍA GARCÍA Noelia CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2013 BF
10 2 RODRIGUEZ LLORENTE Marta CLUB NATACION ARMILLA 2014 BF
10 6 MARTINEZ SANCHEZ Julia EMN BAZA 2014 BF
10 5 CALVO JIMÉNEZ Vega EMN HUETOR TAJAR 2013 BF
10 4 ESPEJO VILCHEZ Paola EMN HUETOR TAJAR 2014 BF
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BRAZA - JONAB - LAS GABIAS - XI CIRCUITO PROVINCIAL DE NATACIÓN DE INVIERNO - DIPUTACIÓN DE GRANADA

SERIE PRUEBA 1 CALLE Apellidos, nombre Club Año Cat

BENJAMIN F  (continuo)
8 6 VICEIRA GONZÁLEZ Adriana CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2014 BF
8 4 RODRIGUEZ GONZALEZ Angela E.M.N ALBOLOTE 2013 BF
8 2 RUIZ ALBURQUEQUE Amarilis EMN BAZA 2013 BF
8 3 STOIAN Andrea María E.M.N. SALOBREÑA 2014 BF
8 5 NOELIA Bravo Maldonado INDEPENDIENTE 2013 BF
9 6 ARROYO RAMÍREZ Candela CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2014 BF
9 5 GONZALEZ MARIN Irina E.M.N ALBOLOTE 2014 BF
9 3 GARCIA GARCIA Daniela EMN BAZA 2013 BF
9 2 MUÑOZ MELGUIZO Claudia C.N. OGÍJARES 2013 BF
9 4 INMA Gómez Gordo EMN HUETOR TAJAR 2013 BF

ALEVIN M (17)
11 2 CARO PADILLA Javier CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2012 AM
11 8 GALLARDO COCA Jose EMN BAZA 2011 AM
11 3 ARCO CÁLIZ Raúl EMN HUETOR TAJAR 2012 AM
11 1 GARCÍA RUIZ Abel EMN HUETOR TAJAR 2011 AM
11 6 BAUTISTA MALDONADO Antonio Miguel E.M.N. SALOBREÑA 2011 AM
11 5 CANO LÓPEZ-CÓZAR Alejandro EMN HUETOR TAJAR 2011 AM
11 4 CÁCEREZ PÉREZ Iván EMN HUETOR TAJAR 2011 AM
11 7 AITOR Vargas Sánchez UNIVERSIDAD DE GRANADA 2012 AM
12 6 MORALES MENDOZA Alejandro E.M.N ALBOLOTE 2011 AM
12 3 MATA PÉREZ Rafael EMN HUETOR TAJAR 2011 AM
12 4 GONZALEZ RUBIO Marcos C.N. OGÍJARES 2012 AM
12 5 LÓPEZ MUÑOZ Manuel C.N. OGÍJARES 2012 AM
13 3 PALANCO RODRIGUEZ Rustam CLUB NATACION ARMILLA 2012 AM
13 4 VARGAS BARRIGA Alvaro CLUB NATACION ARMILLA 2012 AM
13 5 URQUIZA CHACARTEGUI Adrian EMN BAZA 2011 AM
13 6 PINILLA CALVO Juan C.N. OGÍJARES 2011 AM
13 7 DE LA ROSA DOMINGUEZ Juan Pablo C.N. OGÍJARES 2012 AM

ALEVIN F (26)
14 1 BRYKOV Ekaterina CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2012 AF
14 2 BUENO JIMENEZ Sara CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2011 AF
14 3 HERNANDEZ CASTAÑO Valentina CLUB NATACION ARMILLA 2011 AF
14 4 COCA CASANOVAS Elvira EMN BAZA 2012 AF
14 5 COBO GUERRERO Daniela EMN HUETOR TAJAR 2012 AF
14 6 COBOS MORENO Alicia EMN HUETOR TAJAR 2011 AF
14 7 DELGADO JIMENEZ María EMN HUETOR TAJAR 2012 AF
14 8 FAJARDO ÁLVAREZ María EMN HUETOR TAJAR 2012 AF
15 2 LOPEZ OCON Aurora CLUB NATACION ARMILLA 2011 AF
15 3 MEDINA GARCIA Ines EMN BAZA 2012 AF
15 4 GÓMEZ ENCINAS Inés Mª EMN HUETOR TAJAR 2011 AF
15 5 ARMESTO LÓPEZ Catalina E.M.N. SALOBREÑA 2011 AF
15 6 HERRERA BORONAT Mar C.N. OGÍJARES 2011 AF
15 7 CASTELLANO PEREZ MARTA EMN HUETOR TAJAR 2011 AF
16 2 ROMERO RODRIGUEZ Martina CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2012 AF
16 3 ROYO GUTIERREZ Blanca E.M.N ALBOLOTE 2012 AF
16 4 REJON LIGERO Emma CLUB NATACION ARMILLA 2011 AF
16 5 MORALES FAJARDO Alba C.N. OGÍJARES 2011 AF
16 6 INES Perez De La Rosa C.N. OGÍJARES 2011 AF
17 2 RUIZ CANO Ainara CLUB NATACION ARMILLA 2012 AF
17 4 PEREZ GALVEZ Ainhoa EMN HUETOR TAJAR 2011 AF
17 5 PACHECO PONTIJAS Cecilia E.M.N. SALOBREÑA 2012 AF
17 6 PACHECO PONTIJAS Bárbara E.M.N. SALOBREÑA 2011 AF
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ALEVIN F  (continuo)
17 7 SANCHEZ ESCOBAR Elvira C.N. OGÍJARES 2011 AF
17 3 LAURA Herrera Carreras C.N. OGÍJARES 2011 AF
17 8 CARLA Martin Martin EMN HUETOR TAJAR 2011 AF

INFANTIL M (28)
35 7 ORTIZ RUBIÑO Eneko CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2009 INM
35 2 ROMERO RODRIGUEZ Mario CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2010 INM
35 3 SERRANO MOLINA Marcos CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2010 INM
35 4 SERRANO VELASCO Ángel CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2010 INM
35 5 APARICIO MALDONADO Pablo E.M.N ALBOLOTE 2009 INM
35 6 GONZALEZ ORTEGA Diego E.M.N ALBOLOTE 2010 INM
36 7 MORALES MENDOZA Daniel E.M.N ALBOLOTE 2009 INM
36 8 RODRÍGUEZ MOLINA Francisco E.M.N ALBOLOTE 2010 INM
36 1 OGEDA SÁNCHEZ Mario E.M.N. SALOBREÑA 2009 INM
36 2 RUIZ MOYA Salvador E.M.N. SALOBREÑA 2009 INM
36 3 VEGA GÓMEZ DE LA TRÍA Julio E.M.N. SALOBREÑA 2009 INM
36 4 ALARCÓN MOLINA Javier C.N. OGÍJARES 2009 INM
36 5 CÓRDOBA MARÍN Manuel C.N. OGÍJARES 2010 INM
37 7 BONAS MIHAI Raul EMN HUETOR TAJAR 2010 INM
37 2 GÁMIZ SILLERO Iván EMN HUETOR TAJAR 2009 INM
37 3 MUÑOZ MARTÍN Álvaro EMN HUETOR TAJAR 2009 INM
37 4 NOGALES BELTRÁN Francisco José EMN HUETOR TAJAR 2009 INM
37 6 GONZALEZ RUBIO Miguel C.N. OGÍJARES 2010 INM
37 7 PINILLA CALVO Sergio C.N. OGÍJARES 2009 INM
37 8 ANTONIO Molina Moreno EMN BAZA 2009 INM
38 2 BRYKOV Egor CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2009 INM
38 3 MARTÍNEZ CANO Antonio Jesús CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2009 INM
38 4 MORALES GAMARRA José Ángel CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2009 INM
38 5 GARRIDO SHAPKINA Alexis Vladimir CLUB NATACION ARMILLA 2010 INM
38 6 BUENDIA CARMONA Martin EMN BAZA 2010 INM
38 7 TORO MOLDERO Ignacio EMN HUETOR TAJAR 2009 INM
38 8 TRASSIERRA LÓPEZ-CÓZAR Adrián EMN HUETOR TAJAR 2010 INM
38 1 JÓDAR MARTÍN Javier E.M.N. SALOBREÑA 2009 INM

INFANTIL F (19)
39 1 DEL RIO PAREJO Paula CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2009 INF
39 2 GALVEZ MOYA María CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2009 INF
39 3 GARCÍA GARCÍA Paula CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2010 INF
39 4 LAFUENTE ANEAS Claudia CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2009 INF
39 5 SANCHEZ CÁRDENAS Eva CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2009 INF
39 6 ALVAREZ MIGUEL Nazaret E.M.N ALBOLOTE 2010 INF
39 7 CARRIÓN MONTES Lola E.M.N ALBOLOTE 2010 INF
40 6 PINTOR MORENO Noelia E.M.N. SALOBREÑA 2010 INF
40 2 STOIAN Ana Gabriela E.M.N. SALOBREÑA 2010 INF
40 3 DE LA ROSA DOMÍNGUEZ Belen C.N. OGÍJARES 2009 INF
40 4 MOLINERO FLORES Almudena C.N. OGÍJARES 2010 INF
40 5 NAVARRO SANCHEZ Olga C.N. OGÍJARES 2010 INF
41 2 GARCIA GARCIA Carmen EMN BAZA 2009 INF
41 3 RODRIGUEZ AGUILAR Marta EMN BAZA 2009 INF
41 4 DELGADO JIMENEZ Erika EMN HUETOR TAJAR 2009 INF
41 5 GARCÍA CONDE Blanca EMN HUETOR TAJAR 2009 INF
41 6 HURTADO LARA Eva EMN HUETOR TAJAR 2009 INF
41 7 BAUTISTA MALDONADO Estela E.M.N. SALOBREÑA 2010 INF
41 8 CARMEN Gómez Gordo EMN HUETOR TAJAR 2010 INF
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JUNIOR M (19)
43 1 BUENO JIMENEZ Rubén CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2007 JM
43 2 FERRER SEGURA Hugo CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2007 JM
43 3 MARTÍN GARCÍA Pablo CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2007 JM
43 4 SERRANO VELASCO Roberto CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2007 JM
43 5 ESCUDERO MUÑOZ Hugo E.M.N ALBOLOTE 2008 JM
43 6 FERNANDEZ FERNANDEZ Marco E.M.N ALBOLOTE 2008 JM
43 7 RAMIREZ ORTEGA Mario E.M.N ALBOLOTE 2008 JM
44 7 MARTÍNEZ ORTIZ José Fernando C.N. OGÍJARES 2007 JM
44 2 PÉREZ MONTALBÁN Christian C.N. OGÍJARES 2007 JM
44 3 PÉREZ SÁNCHEZ Iván C.N. OGÍJARES 2007 JM
44 4 PUENTE SÁNCHEZ Carlos C.N. OGÍJARES 2008 JM
44 5 RODRIGUEZ MARQUEZ Adrian C.N. OGÍJARES 2007 JM
45 7 MEDINA GARCIA Martín EMN BAZA 2007 JM
45 2 ARCO FERNANDEZ Alejandro EMN HUETOR TAJAR 2007 JM
45 3 DE LA ROSA DOMÍNGUEZ Jose C.N. OGÍJARES 2007 JM
45 4 GARCÍA HERNÁNDEZ Mario C.N. OGÍJARES 2008 JM
45 5 GONZÁLEZ RUBIO Jorge C.N. OGÍJARES 2008 JM
45 6 LÓPEZ MUÑOZ Jesús C.N. OGÍJARES 2007 JM
45 8 SÁNCHEZ UCEDA Francisco C.N. OGÍJARES 2007 JM

JUNIOR F (9)
46 2 LÓPEZ LUCENA Olga CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2008 JF
46 3 SILLERO GONZÁLEZ Noaa EMN HUETOR TAJAR 2007 JF
46 4 ESTÉVEZ LOPEZ Carla C.N. OGÍJARES 2008 JF
46 5 GALERA OLVERA Ainhoa C.N. OGÍJARES 2007 JF
46 6 RODRÍGUEZ PÉREZ Paula C.N. OGÍJARES 2007 JF
47 3 SERRANO MOLINA Clara CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2008 JF
47 4 GARCIA GAMEZ Maria CLUB NATACION ARMILLA 2007 JF
47 5 MARTIN GONZALEZ Irene CLUB NATACION ARMILLA 2007 JF
47 6 BERMUDEZ MORENO Alba EMN HUETOR TAJAR 2008 JF

ABSOLUTO M (12)
48 7 RUIZ MONTAÑEZ Sergio Pelayo EMN HUETOR TAJAR 2006 ABM
48 2 CONTRERAS GARCÍA Salvador E.M.N. SALOBREÑA 1992 ABM
48 3 NANU BULGARU Daniel C.N. CORCHER@S 2005 ABM
48 4 ÁVILA LANZAS Ivan C.N. OGÍJARES 2006 ABM
48 5 PUENTE SÁNCHEZ Antonio C.N. OGÍJARES 2006 ABM
48 6 DAVID Franco Cambil C.N. OGÍJARES 2006 ABM
49 2 FERNÁNDEZ GÁLVEZ Chema CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2005 ABM
49 3 GAMARRA PUENTE Pablo CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2006 ABM
49 4 MARTIN MADRID Juan José CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2002 ABM
49 5 MARTÍNEZ COCHÓN Miguel EMN BAZA 2005 ABM
49 6 GARCÍA CONDE Alejandro EMN HUETOR TAJAR 2005 ABM
49 7 PEREZ GALVEZ Daniel EMN HUETOR TAJAR 2006 ABM

ABSOLUTA F (14)
50 1 FERNANDEZ GALVEZ Paola CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2005 ABF
50 2 LOPE MOLINA Julia CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2006 ABF
50 3 PERTEGUER GÓMEZ Africa CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2006 ABF
50 4 TORTOSA ROLDAN Lucia CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2004 ABF
50 5 MEDINA ORTEGA Celia CLUB NATACION ARMILLA 2004 ABF
50 6 COBO GUERRERO Paula EMN HUETOR TAJAR 2006 ABF
50 7 CANO LÓPEZ-CÓZAR Laura EMN HUETOR TAJAR 2006 ABF
51 8 NANU BULGARU Laura C.N. CORCHER@S 2006 ABF
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ABSOLUTA F  (continuo)
51 7 CANO MORALES Claudia C.N. OGÍJARES 2005 ABF
51 2 LOPESINO PORCEL Andrea Gloria C.N. OGÍJARES 1999 ABF
51 3 LOPEZ BARROS Ainhoa C.N. OGÍJARES 2006 ABF
51 4 MELGUIZO JALDO Lara C.N. OGÍJARES 2004 ABF
51 5 ROBLEDO RODRIGUEZ Alba Maria C.N. OGÍJARES 2001 ABF
51 6 TÉLLEZ BARJA Heidy Rosaura C.N. OGÍJARES 2005 ABF

MASTER A M (11)
52 7 SERRANO LÓPEZ Jonathan CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 1979 MAM
52 2 CASTAÑO PRADOS Daniel E.M.N. SALOBREÑA 1979 MAM
52 3 CASTAÑO PRADOS Isaac E.M.N. SALOBREÑA 1980 MAM
52 4 ALVAREZ RUIZ Juan Jose C.N. CORCHER@S 1984 MAM
52 5 CONTRERAS PEDROSA Rafael C.N. CORCHER@S 1977 MAM
52 6 MORENTE Álvaro C.N. CORCHER@S 1985 MAM
53 2 CÓRDOBA GARCIA Manuel C.N. OGÍJARES 1980 MAM
53 3 DE LA ROSA MARTOS Antonio Jose C.N. OGÍJARES 1978 MAM
53 4 LOPEZ LORENZO Jesús Ángel C.N. OGÍJARES 1979 MAM
53 5 PINILLA GUERRERO Daniel C.N. OGÍJARES 1978 MAM
53 6 PUENTE GIL Antonio C.N. OGÍJARES 1976 MAM

MASTER A F (1)
54 4 MARTÍNEZ LÓPEZ Beatriz CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 1983 MAF

MASTER B M (4)
54 5 FERNANDEZ RODRIGUEZ Vicente CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 1973 MBM
54 6 NAVAS ALABARCE Francisco José E.M.N. SALOBREÑA 1972 MBM
54 7 VEGA CAÑADAS Alejandro E.M.N. SALOBREÑA 1974 MBM
54 8 PUENTE LEYVA Francisco C.N. OGÍJARES 1972 MBM

MASTER B F (3)
54 1 MADRID BARBERO Isabel CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 1971 MBF
54 2 ESPINOSA PÉREZ Noemí C.N. OGÍJARES 1971 MBF
54 3 PÉREZ AGUILERA Laura C.N. OGÍJARES 1974 MBF



Wiclax · www.wiclax.comWiclax · www.wiclax.com Lista de los competidores - Contrarreloj · 30/03/2023 10:44:45 · Página 1/5

sábado, 1 de abril de 2023 - Diputación de Granada

Lista de los competidores - Contrarreloj

ESTILOS JONAB - LAS GABIAS - XI CIRCUITO PROVINCIAL DE NATACIÓN DE INVIERNO - DIPUTACIÓN DE GRANADA

SERIE PRUEBA 2 CALLE Apellidos, nombre Club Año Cat

PREBENJAMIN M (20)
18 2 ROLDAN IHNATIUC Alberto David CLUB NATACION ARMILLA 2016 PBM
18 3 HUETE LÓPEZ Antonio EMN BAZA 2016 PBM
18 4 MARTÍNEZ HAMED Eiden EMN BAZA 2016 PBM
18 5 ORTIZ ORTIZ Eduardo EMN BAZA 2016 PBM
18 6 ATIENZA CUENCA Arturo UNIVERSIDAD DE GRANADA 2015 PBM
18 7 DAVID Cobo López UNIVERSIDAD DE GRANADA 2015 PBM
19 2 BORGES PEDROSA Gabriel Jose CLUB NATACION ARMILLA 2015 PBM
19 3 MOLINA CUENCA Iker CLUB NATACION ARMILLA 2016 PBM
19 4 ORTIZ GUTIERREZ Lucas EMN HUETOR TAJAR 2015 PBM
19 5 ONTIVEROS LEIVA Marcelo UNIVERSIDAD DE GRANADA 2016 PBM
19 6 SUÁREZ JIMÉNEZ Hugo UNIVERSIDAD DE GRANADA 2016 PBM
19 7 GOMEZ SALAS Mateo UNIVERSIDAD DE GRANADA 2016 PBM
19 8 GALVEZ HERNANDEZ Ignacio UNIVERSIDAD DE GRANADA 2015 PBM
20 7 DA CUNHA PEREIRA Theo CLUB NATACION ARMILLA 2015 PBM
20 4 RUIZ DAZA Pablo EMN HUETOR TAJAR 2016 PBM
20 3 LOPEZ GAMIZ Pablo UNIVERSIDAD DE GRANADA 2015 PBM
20 1 DANIEL Morales Gómez UNIVERSIDAD DE GRANADA 2015 PBM
20 2 ÁNGEL Morales Gómez UNIVERSIDAD DE GRANADA 2015 PBM
20 5 IVÁN Samper Hernández EMN BAZA 2015 PBM
20 6 HUGO Suárez Jiménez UNIVERSIDAD DE GRANADA 2016 PBM

PREBENJAMIN F (15)
21 1 CARO PADILLA Cristina CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2015 PBF
21 5 VICEIRA GONZÁLEZ Alexia CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2016 PBF
21 3 PEDRAZ Ainara CLUB NATACION ARMILLA 2016 PBF
21 7 VELASCO SANCHEZ Aroa CLUB NATACION ARMILLA 2016 PBF
21 6 CALDARARU TIGANUS Andreea EMN BAZA 2016 PBF
21 2 GARCÍA RINCÓN Adriana EMN HUETOR TAJAR 2015 PBF
21 8 GÓMEZ SORIANO Carmen EMN HUETOR TAJAR 2015 PBF
21 4 LOPEZ GAMIZ Alba UNIVERSIDAD DE GRANADA 2017 PBF
22 2 MARTINEZ MORALES Martina CLUB NATACION ARMILLA 2016 PBF
22 1 PERNAS MANZANO Isabel CLUB NATACION ARMILLA 2015 PBF
22 7 RODRIGUEZ LLORENTE Valeria CLUB NATACION ARMILLA 2016 PBF
22 5 BERMÚDEZ MORENO Triana EMN HUETOR TAJAR 2015 PBF
22 6 DELGADO JIMENEZ Triana EMN HUETOR TAJAR 2015 PBF
22 4 GÓMEZ ENCINAS Sofía EMN HUETOR TAJAR 2015 PBF
22 3 MALAGÓN FORTIZ Martina EMN HUETOR TAJAR 2015 PBF

BENJAMIN M (9)
23 5 SÁNCHEZ UBIÑA Ión CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2013 BM
23 4 SIMÓN OLMOS Eduardo EMN BAZA 2014 BM
23 6 MARTÍN MARTÍN Javier EMN HUETOR TAJAR 2013 BM
23 2 SÁNCHEZ PÉREZ Antonio EMN HUETOR TAJAR 2014 BM
23 3 JÓDAR MARTÍN Darío E.M.N. SALOBREÑA 2013 BM
24 5 DEL RIO PAREJO Mario CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2014 BM
24 3 GALVEZ MOYA José Miguel CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2014 BM
24 6 REJON LIGERO Pablo CLUB NATACION ARMILLA 2014 BM
24 4 TORO GARCÍA Juan Javier EMN HUETOR TAJAR 2013 BM

BENJAMIN F (15)
25 6 VICEIRA GONZÁLEZ Adriana CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2014 BF
25 4 RODRIGUEZ GONZALEZ Angela E.M.N ALBOLOTE 2013 BF
25 2 RUIZ ALBURQUEQUE Amarilis EMN BAZA 2013 BF
25 3 STOIAN Andrea María E.M.N. SALOBREÑA 2014 BF
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BENJAMIN F  (continuo)
25 5 NOELIA Bravo Maldonado INDEPENDIENTE 2013 BF
26 6 ARROYO RAMÍREZ Candela CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2014 BF
26 5 GONZALEZ MARIN Irina E.M.N ALBOLOTE 2014 BF
26 3 GARCIA GARCIA Daniela EMN BAZA 2013 BF
26 2 MUÑOZ MELGUIZO Claudia C.N. OGÍJARES 2013 BF
26 4 INMA Gómez Gordo EMN HUETOR TAJAR 2013 BF
27 3 GARCÍA GARCÍA Noelia CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2013 BF
27 2 RODRIGUEZ LLORENTE Marta CLUB NATACION ARMILLA 2014 BF
27 6 MARTINEZ SANCHEZ Julia EMN BAZA 2014 BF
27 5 CALVO JIMÉNEZ Vega EMN HUETOR TAJAR 2013 BF
27 4 ESPEJO VILCHEZ Paola EMN HUETOR TAJAR 2014 BF

ALEVIN M (17)
28 6 MORALES MENDOZA Alejandro E.M.N ALBOLOTE 2011 AM
28 5 VARGAS BARRIGA Alvaro CLUB NATACION ARMILLA 2012 AM
28 4 URQUIZA CHACARTEGUI Adrian EMN BAZA 2011 AM
28 3 CANO LÓPEZ-CÓZAR Alejandro EMN HUETOR TAJAR 2011 AM
28 2 GARCÍA RUIZ Abel EMN HUETOR TAJAR 2011 AM
28 7 BAUTISTA MALDONADO Antonio Miguel E.M.N. SALOBREÑA 2011 AM
29 2 CARO PADILLA Javier CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2012 AM
29 3 GALLARDO COCA Jose EMN BAZA 2011 AM
29 4 CÁCEREZ PÉREZ Iván EMN HUETOR TAJAR 2011 AM
29 5 DE LA ROSA DOMINGUEZ Juan Pablo C.N. OGÍJARES 2012 AM
29 6 LÓPEZ MUÑOZ Manuel C.N. OGÍJARES 2012 AM
29 7 PINILLA CALVO Juan C.N. OGÍJARES 2011 AM
30 3 PALANCO RODRIGUEZ Rustam CLUB NATACION ARMILLA 2012 AM
30 4 ARCO CÁLIZ Raúl EMN HUETOR TAJAR 2012 AM
30 5 MATA PÉREZ Rafael EMN HUETOR TAJAR 2011 AM
30 6 GONZALEZ RUBIO Marcos C.N. OGÍJARES 2012 AM
30 7 AITOR Vargas Sánchez UNIVERSIDAD DE GRANADA 2012 AM

ALEVIN F (26)
31 3 LOPEZ OCON Aurora CLUB NATACION ARMILLA 2011 AF
31 2 RUIZ CANO Ainara CLUB NATACION ARMILLA 2012 AF
31 5 COBOS MORENO Alicia EMN HUETOR TAJAR 2011 AF
31 4 PEREZ GALVEZ Ainhoa EMN HUETOR TAJAR 2011 AF
31 6 PACHECO PONTIJAS Bárbara E.M.N. SALOBREÑA 2011 AF
31 1 MORALES FAJARDO Alba C.N. OGÍJARES 2011 AF
31 7 CASTELLANO PEREZ MARTA EMN HUETOR TAJAR 2011 AF
32 1 BRYKOV Ekaterina CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2012 AF
32 2 ROYO GUTIERREZ Blanca E.M.N ALBOLOTE 2012 AF
32 3 COCA CASANOVAS Elvira EMN BAZA 2012 AF
32 4 COBO GUERRERO Daniela EMN HUETOR TAJAR 2012 AF
32 5 ARMESTO LÓPEZ Catalina E.M.N. SALOBREÑA 2011 AF
32 6 PACHECO PONTIJAS Cecilia E.M.N. SALOBREÑA 2012 AF
32 7 SANCHEZ ESCOBAR Elvira C.N. OGÍJARES 2011 AF
33 2 REJON LIGERO Emma CLUB NATACION ARMILLA 2011 AF
33 3 MEDINA GARCIA Ines EMN BAZA 2012 AF
33 4 DELGADO JIMENEZ María EMN HUETOR TAJAR 2012 AF
33 5 GÓMEZ ENCINAS Inés Mª EMN HUETOR TAJAR 2011 AF
33 6 HERRERA BORONAT Mar C.N. OGÍJARES 2011 AF
33 7 LAURA Herrera Carreras C.N. OGÍJARES 2011 AF
34 2 BUENO JIMENEZ Sara CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2011 AF
34 3 ROMERO RODRIGUEZ Martina CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2012 AF
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ALEVIN F  (continuo)
34 4 HERNANDEZ CASTAÑO Valentina CLUB NATACION ARMILLA 2011 AF
34 5 FAJARDO ÁLVAREZ María EMN HUETOR TAJAR 2012 AF
34 6 INES Perez De La Rosa C.N. OGÍJARES 2011 AF
34 7 CARLA Martin Martin EMN HUETOR TAJAR 2011 AF

INFANTIL M (28)
55 2 ROMERO RODRIGUEZ Mario CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2010 INM
55 3 SERRANO MOLINA Marcos CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2010 INM
55 4 BUENDIA CARMONA Martin EMN BAZA 2010 INM
55 5 OGEDA SÁNCHEZ Mario E.M.N. SALOBREÑA 2009 INM
55 6 VEGA GÓMEZ DE LA TRÍA Julio E.M.N. SALOBREÑA 2009 INM
55 7 CÓRDOBA MARÍN Manuel C.N. OGÍJARES 2010 INM
55 8 GONZALEZ RUBIO Miguel C.N. OGÍJARES 2010 INM
56 2 BRYKOV Egor CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2009 INM
56 3 MARTÍNEZ CANO Antonio Jesús CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2009 INM
56 4 SERRANO VELASCO Ángel CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2010 INM
56 5 GONZALEZ ORTEGA Diego E.M.N ALBOLOTE 2010 INM
56 6 MORALES MENDOZA Daniel E.M.N ALBOLOTE 2009 INM
56 7 GARRIDO SHAPKINA Alexis Vladimir CLUB NATACION ARMILLA 2010 INM
56 8 MUÑOZ MARTÍN Álvaro EMN HUETOR TAJAR 2009 INM
56 1 TRASSIERRA LÓPEZ-CÓZAR Adrián EMN HUETOR TAJAR 2010 INM
57 1 MORALES GAMARRA José Ángel CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2009 INM
57 2 ORTIZ RUBIÑO Eneko CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2009 INM
57 3 RODRÍGUEZ MOLINA Francisco E.M.N ALBOLOTE 2010 INM
57 4 GÁMIZ SILLERO Iván EMN HUETOR TAJAR 2009 INM
57 5 NOGALES BELTRÁN Francisco José EMN HUETOR TAJAR 2009 INM
57 6 TORO MOLDERO Ignacio EMN HUETOR TAJAR 2009 INM
57 7 JÓDAR MARTÍN Javier E.M.N. SALOBREÑA 2009 INM
57 8 ALARCÓN MOLINA Javier C.N. OGÍJARES 2009 INM
58 5 APARICIO MALDONADO Pablo E.M.N ALBOLOTE 2009 INM
58 7 BONAS MIHAI Raul EMN HUETOR TAJAR 2010 INM
58 2 RUIZ MOYA Salvador E.M.N. SALOBREÑA 2009 INM
58 6 PINILLA CALVO Sergio C.N. OGÍJARES 2009 INM
58 8 ANTONIO Molina Moreno EMN BAZA 2009 INM

INFANTIL F (19)
59 2 LAFUENTE ANEAS Claudia CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2009 INF
59 3 GARCIA GARCIA Carmen EMN BAZA 2009 INF
59 4 GARCÍA CONDE Blanca EMN HUETOR TAJAR 2009 INF
59 5 STOIAN Ana Gabriela E.M.N. SALOBREÑA 2010 INF
59 6 DE LA ROSA DOMÍNGUEZ Belen C.N. OGÍJARES 2009 INF
59 7 MOLINERO FLORES Almudena C.N. OGÍJARES 2010 INF
60 2 GALVEZ MOYA María CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2009 INF
60 3 SANCHEZ CÁRDENAS Eva CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2009 INF
60 4 CARRIÓN MONTES Lola E.M.N ALBOLOTE 2010 INF
60 5 DELGADO JIMENEZ Erika EMN HUETOR TAJAR 2009 INF
60 6 HURTADO LARA Eva EMN HUETOR TAJAR 2009 INF
60 7 BAUTISTA MALDONADO Estela E.M.N. SALOBREÑA 2010 INF
60 8 CARMEN Gómez Gordo EMN HUETOR TAJAR 2010 INF
61 2 DEL RIO PAREJO Paula CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2009 INF
61 3 GARCÍA GARCÍA Paula CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2010 INF
61 4 ALVAREZ MIGUEL Nazaret E.M.N ALBOLOTE 2010 INF
61 5 RODRIGUEZ AGUILAR Marta EMN BAZA 2009 INF
61 6 PINTOR MORENO Noelia E.M.N. SALOBREÑA 2010 INF
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61 7 NAVARRO SANCHEZ Olga C.N. OGÍJARES 2010 INF

JUNIOR M (19)
63 7 BUENO JIMENEZ Rubén CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2007 JM
63 2 FERRER SEGURA Hugo CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2007 JM
63 3 ESCUDERO MUÑOZ Hugo E.M.N ALBOLOTE 2008 JM
63 4 FERNANDEZ FERNANDEZ Marco E.M.N ALBOLOTE 2008 JM
63 5 ARCO FERNANDEZ Alejandro EMN HUETOR TAJAR 2007 JM
63 6 DE LA ROSA DOMÍNGUEZ Jose C.N. OGÍJARES 2007 JM
64 2 MARTÍN GARCÍA Pablo CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2007 JM
64 3 MEDINA GARCIA Martín EMN BAZA 2007 JM
64 4 GARCÍA HERNÁNDEZ Mario C.N. OGÍJARES 2008 JM
64 5 GONZÁLEZ RUBIO Jorge C.N. OGÍJARES 2008 JM
64 6 LÓPEZ MUÑOZ Jesús C.N. OGÍJARES 2007 JM
64 7 MARTÍNEZ ORTIZ José Fernando C.N. OGÍJARES 2007 JM
64 8 PÉREZ MONTALBÁN Christian C.N. OGÍJARES 2007 JM
65 2 SERRANO VELASCO Roberto CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2007 JM
65 3 RAMIREZ ORTEGA Mario E.M.N ALBOLOTE 2008 JM
65 4 PÉREZ SÁNCHEZ Iván C.N. OGÍJARES 2007 JM
65 5 PUENTE SÁNCHEZ Carlos C.N. OGÍJARES 2008 JM
65 6 RODRIGUEZ MARQUEZ Adrian C.N. OGÍJARES 2007 JM
65 7 SÁNCHEZ UCEDA Francisco C.N. OGÍJARES 2007 JM

JUNIOR F (9)
66 3 SERRANO MOLINA Clara CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2008 JF
66 6 BERMUDEZ MORENO Alba EMN HUETOR TAJAR 2008 JF
66 5 ESTÉVEZ LOPEZ Carla C.N. OGÍJARES 2008 JF
66 4 GALERA OLVERA Ainhoa C.N. OGÍJARES 2007 JF
67 2 LÓPEZ LUCENA Olga CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2008 JF
67 4 GARCIA GAMEZ Maria CLUB NATACION ARMILLA 2007 JF
67 5 MARTIN GONZALEZ Irene CLUB NATACION ARMILLA 2007 JF
67 3 SILLERO GONZÁLEZ Noaa EMN HUETOR TAJAR 2007 JF
67 5 RODRÍGUEZ PÉREZ Paula C.N. OGÍJARES 2007 JF

ABSOLUTO M (12)
68 2 FERNÁNDEZ GÁLVEZ Chema CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2005 ABM
68 6 GARCÍA CONDE Alejandro EMN HUETOR TAJAR 2005 ABM
68 7 PEREZ GALVEZ Daniel EMN HUETOR TAJAR 2006 ABM
68 3 NANU BULGARU Daniel C.N. CORCHER@S 2005 ABM
68 5 PUENTE SÁNCHEZ Antonio C.N. OGÍJARES 2006 ABM
68 4 DAVID Franco Cambil C.N. OGÍJARES 2006 ABM
69 3 GAMARRA PUENTE Pablo CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2006 ABM
69 4 MARTIN MADRID Juan José CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2002 ABM
69 5 MARTÍNEZ COCHÓN Miguel EMN BAZA 2005 ABM
69 7 RUIZ MONTAÑEZ Sergio Pelayo EMN HUETOR TAJAR 2006 ABM
69 2 CONTRERAS GARCÍA Salvador E.M.N. SALOBREÑA 1992 ABM
69 6 ÁVILA LANZAS Ivan C.N. OGÍJARES 2006 ABM

ABSOLUTA F (14)
70 1 FERNANDEZ GALVEZ Paola CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2005 ABF
70 2 LOPE MOLINA Julia CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2006 ABF
70 3 COBO GUERRERO Paula EMN HUETOR TAJAR 2006 ABF
70 4 CANO LÓPEZ-CÓZAR Laura EMN HUETOR TAJAR 2006 ABF
70 5 CANO MORALES Claudia C.N. OGÍJARES 2005 ABF
70 6 LOPESINO PORCEL Andrea Gloria C.N. OGÍJARES 1999 ABF
70 7 LOPEZ BARROS Ainhoa C.N. OGÍJARES 2006 ABF
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ABSOLUTA F  (continuo)
71 1 PERTEGUER GÓMEZ Africa CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2006 ABF
71 2 TORTOSA ROLDAN Lucia CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 2004 ABF
71 3 MEDINA ORTEGA Celia CLUB NATACION ARMILLA 2004 ABF
71 4 NANU BULGARU Laura C.N. CORCHER@S 2006 ABF
71 5 MELGUIZO JALDO Lara C.N. OGÍJARES 2004 ABF
71 6 ROBLEDO RODRIGUEZ Alba Maria C.N. OGÍJARES 2001 ABF
71 7 TÉLLEZ BARJA Heidy Rosaura C.N. OGÍJARES 2005 ABF

MASTER A M (11)
72 2 CASTAÑO PRADOS Daniel E.M.N. SALOBREÑA 1979 MAM
72 3 CASTAÑO PRADOS Isaac E.M.N. SALOBREÑA 1980 MAM
72 4 ALVAREZ RUIZ Juan Jose C.N. CORCHER@S 1984 MAM
72 5 MORENTE Álvaro C.N. CORCHER@S 1985 MAM
72 6 CÓRDOBA GARCIA Manuel C.N. OGÍJARES 1980 MAM
73 2 SERRANO LÓPEZ Jonathan CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 1979 MAM
73 3 CONTRERAS PEDROSA Rafael C.N. CORCHER@S 1977 MAM
73 4 DE LA ROSA MARTOS Antonio Jose C.N. OGÍJARES 1978 MAM
73 5 LOPEZ LORENZO Jesús Ángel C.N. OGÍJARES 1979 MAM
73 6 PINILLA GUERRERO Daniel C.N. OGÍJARES 1978 MAM
73 7 PUENTE GIL Antonio C.N. OGÍJARES 1976 MAM

MASTER A F (1)
74 5 MARTÍNEZ LÓPEZ Beatriz CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 1983 MAF

MASTER B M (4)
74 1 FERNANDEZ RODRIGUEZ Vicente CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 1973 MBM
74 2 NAVAS ALABARCE Francisco José E.M.N. SALOBREÑA 1972 MBM
74 3 VEGA CAÑADAS Alejandro E.M.N. SALOBREÑA 1974 MBM
74 4 PUENTE LEYVA Francisco C.N. OGÍJARES 1972 MBM

MASTER B F (3)
74 6 MADRID BARBERO Isabel CLUB DEPORTIVO ALHENDíN NATACIÓN 1971 MBF
74 7 ESPINOSA PÉREZ Noemí C.N. OGÍJARES 1971 MBF
74 8 PÉREZ AGUILERA Laura C.N. OGÍJARES 1974 MBF




